中澳煤层气能源有限公司三交北区块测井及射孔工程技术服务项目(2024-2025)中标候选人公示(招标编号: GXTC-C-23350345)

公示开始时间: 2023-12-12 14:00 公示结束时间: 2023-12-15 14:00

本中澳煤层气能源有限公司三交北区块测井及射孔工程技术服务项目(2024-2025)(招标编号: GXTC-C-23350345),经评标委员会评审,确定本项目的中标候选人,现公示如下:

一、 评标情况

1、中标候选人基本情况

| 排序 | 中标候选人名称 | 投标报价 (元) | 质量标准 |
|----|-------------------|----------|------|
| 1 | 中国石油集团测井有限公司天津分公司 | 以开标记录为准 | 合格 |
| 2 | 中海油田服务股份有限公司新疆分公司 | 以开标记录为准 | 合格 |
| 3 | 中石化经纬有限公司胜利测井公司 | 以开标记录为准 | 合格 |

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

| 序号 | 中标候选人名称 | 项目负责人姓 名 | 相关证书名称及编号 |
|----|-------------------|----------|------------------------|
| 1 | 中国石油集团测井有限公司天津分公司 | 李宏岩 | 井控证号 EC065202205707 |
| 2 | 中海油田服务股份有限公司新疆分公司 | 郝正海 | 安资证 622822198412272738 |
| 3 | 中石化经纬有限公司胜利测井公司 | 李伟明 | 井控证号 EC0075202331798 |

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

| 序号 | 中标候选人名称 | 响应招标文件的资格能力条件 | | |
|----|-------------------|---------------|--|--|
| 1 | 中国石油集团测井有限公司天津分公司 | 响应 | | |
| 2 | 中海油田服务股份有限公司新疆分公司 | 响应 | | |
| 3 | 中石化经纬有限公司胜利测井公司 | 响应 | | |

二、提出异议的渠道和方式

如有异议,请在公示期内,通过国信 e 采(山西)(https://gx.e-bidding.org/)向招标人或招标代理机构提出异议,逾期不予受理。

三、 其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中澳煤层气能源有限公司

五、联系方式

招标人: 中澳煤层气能源有限公司

地址: 北京市朝阳区霄云路 38 号现代汽车大厦 1609 室

联系人: 魏女士

电话: 15901092164

邮箱: xfwei@sinogaschina.com

招标代理机构: 国信招标集团股份有限公司

地址: 山西省太原市小店区长治路 103 号阳光国际商务中心 B座 14 层

联系人: 耿先生

联系电话: 13633444342 邮箱: 88353030@qq.com



